PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 006/2016

Prorroga o prazo fixado no artigo 1º da Resolução nº 003, de 03 de outubro de 2012.

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal de Itapevi, no uso de suas atribuições legais, Resolve:

Art. 1º Fica prorrogado até 31 de dezembro de 2020 o prazo de vigência do subsídio mensal dos Vereadores do Município de Itapevi, fixados no artigo 1º da Resolução nº 003 de 03 de outubro de 2012.

Art. 2º Os demais artigos da referida Resolução permanecem inalterados.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições contrárias.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 19 de agosto de 2016.

	Julio Cesar Portela
	Anderson Cavanha

	Presidente
	Vice-presidente

	Camila Godoi da Silva
	Adriano Camargo Antonio

	1ª Secretária
	2º Secretário

	Ivonildo Andrade da Hora
	Akdenis Mohamad Kourani

	3º Secretário
	Vereador

	Alexandre dos Santos Rodrigues
	Antonio Carlos de Paulo

	Vereador
	Vereador

	Claudio André C. A. Lopes
	Claudio Dutra Barros

	Vereador
	Vereador

	Eduardo Sanches Casagrande
	Erondina Ferreira Godoy

	Vereador
	Vereadora

	Inácia Maria Nunes dos Santos
	José Lemes Jorge

	Vereadora
	Vereador

	Luciano de Oliveira Farias
	Paulo Rogiério de Almeida

	Vereador
	Vereador

	Roberto Borges de Miranda

	Vereador